
 
 

Responsabile del procedimento:  
Scuola secondaria di II grado: Silvia Ciucchi, Cesare Romani    
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

Ai Dirigenti Scolastici di Bologna 
-Loro sedi 

Ai docenti interessati 
   -Loro sedi 

Alle OO.SS. della scuola  
– Loro sedi 

All’Albo dell’Ufficio V 
-Sito web  

 
 

OGGETTO: Rettifica nomina a T.D. c.c. A046 
 
VISTA la nota prot. n. 11881 del 22/10/2020 con la quale è stata disposta la pubblicazione 
degli esiti delle proposte di assunzione per la stipula di contratto subordinato di lavoro a 
tempo determinato alle dipendenze del Ministero dell’Istruzione - con decorrenza giuridica 
ed economica dalla data di effettiva presa di servizio - per la scuola secondaria di II c.c. A020, 
A046, A026 da GPS;  
ATTESO CHE la docente MONGELLI aveva revocato la disponibilità in un primo momento 
inviata;  
RITENUTO quindi necessario e opportuno procedere all’annullamento in via di autotutela, ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 21 nonies della L. 241/1990 e s.m.i.;  
 

DISPONE 
 

A parziale rettifica degli esiti di cui alla nota prot. n. 11881 del 22/10/2020, la seguente 
proposta di assunzione per la stipula di contratto subordinato di lavoro a tempo determinato 
alle dipendenze del Ministero dell’Istruzione - con decorrenza giuridica ed economica dalla 
data di effettiva presa di servizio - per la scuola secondaria di II classe di concorso A046 viene 
disposta nei confronti dell’avente diritto che, in posizione utile, aveva manifestato 
disponibilità: 
 

A046 

Scienze 
giuridico-
economiche 2 98 ROSSI 

SARA 
JANE 

acc. delega 
dir. Dis Cat 18 BOIS02300G 

I.I.S. 
BELLUZZI - 
FIORAVANTI 

  
 

mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/


 
 

Responsabile del procedimento:  
Scuola secondaria di II grado: Silvia Ciucchi, Cesare Romani    
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

I docenti che compaiono negli allegati elenchi dovranno prendere servizio nella 

sede assegnata entro 24 ore dalla pubblicazione della presente nota. 

 

 Si richiama quanto disposto dal comma 1 lett a) dell’art. 14 dell’Ordinanza 

Ministeriale n. 60/2020 in ordine alla rinuncia della proposta di assunzione, alla mancata 

presa di servizio dopo l’accettazione e all’abbandono del servizio.   

 
 Si fa presente che ai sensi della nota MI prot. 26841 del 5.09.2020, “L’istituzione 

scolastica ove l’aspirante stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle 

graduatorie, effettua tempestivamente i controlli delle dichiarazioni presentate. Al termine 

dei controlli, il Dirigente Scolastico che li ha effettuati comunica l’esito della verifica” a 

questo Ufficio.  

 Il presente atto pubblicato all’Albo on line di questo Ufficio ha valore di notifica a 

tutti gli effetti di legge, precisando che nessun altra comunicazione verrà effettuata dallo 

scrivente Ufficio agli interessati e alle Istituzioni scolastiche interessate. 

 

 

Il Dirigente 
Giuseppe Antonio Panzardi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2020-10-22T15:34:26+0200
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0011896.22-10-2020




